
Jana K. (foxicicek) ID 33455 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 15:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste nakoukly do mého bazárku a věřím, že si u mě něco vyberete.

 Rezervaci na zboží držím 7 dní, tj. i doba na zaplacení. Po domluvě je možná delší rezervace. Na přeměření oblečení a na jiný
dotaz -není li zaškrtnuta rezervace či se nedomluvíme jinak, nechávám 24 hodin, po té zájemce anuluji.

 Poštovné dle tarifů České pošty, posílám pouze doporučeně nebo jako poj. balík dle váhy. Všechny prodané věci zasílám, co
nejdříve po připsání platby na účet. Na dobírku zasílám po domluvě. Na Slovensko nezasílám.

 Věci, které vám nesedí z důvodu velikosti, bohužel nemohu vzít zpět, děkuji za pochopení.

 Jsem na netu každý den a o víkendu omezeně, tak prosím, o chviličku strpení než odpovím :-)

 Přeji příjemné nakupování :-)

 Janina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

